
     

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via Raffaello - 71036 LUCERA 
 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
 

Circolare n. 226 
                Agli interessati 

Al sito web 

 

Oggetto: Termini presentazione domande messa a disposizione (M.A.D.) per conferimento incarico 

a tempo determinato a.s 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente ed 

educativo”;  

 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato da 

parte di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno, in assenza di candidati disponibili 

nelle graduatorie provinciali per l’a.s. 2022/2023;  

 

CONSIDERATA altresì la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

di messa a disposizione docenti e ATA;  

DISPONE 

che i termini di presentazione delle domande di messa a disposizione, per l’A.S. 2022/2023, sono 

fissati dal giorno 01/09/2022 al giorno 21/09/2022. Le domande dovranno essere inviate 

ESCLUSIVAMENTE utilizzando l’applicativo raggiungibile dalla sezione MAD sul sito web 

dell’istituto: http://www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

 

Non saranno prese in considerazione le domande inviate prima del giorno 01/09/2022 o dopo il 

giorno 21/09/2022o comunque inviate tramite mail o pec, o in altra modalità diversa da quella sopra 

indicata. 

 

       

 

Lucera, 23/08/2022  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Pasquale  Trivisonne 
        (Firma autografa sostituita a mezzo           

stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2, del  

D.Lgs n. 39/93)  

 

 


